УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  179-о  от 1 декабря 2023 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по

физической культуре

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году» от 01.11.2023 г. № 146-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в

2023-2024 учебном году согласно приложения 1-5.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_

uchebnyj_god/0-215  в течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215
http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215

Приложение 1 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 01.12.2023 № 179-о

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Михайлова София Ивановна ж 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет победитель 3,5 69 72,6 100 73% Сорокин Николай Васильевич

2 Прудиус Дмитрий Владимирович М 12.03.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет победитель 1,8 70 72,2 100 72% Калинина Светлана Геннадьевна

3 Гареев Динар Раилевич м 03.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет призер 2,9 63 65,8 100 66% Хобовец Станислав Иванович

4 Меркулова Анастосия Владимировна ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 3,5 61 64,8 100 65% Сорокин Николай Васильевич

5 Дергач Руслан Анатольевич м 15.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет участник 1,8 60 62,0 100 62% Хобовец Станислав Иванович

6 Сенчук Михаил Юрьевич м 01.12.2009 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 2,9 55 58,3 100 58% Федосин Андрей Иванович

7 Безуглова Есения Константиновна ж 27.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет 0,0 100 0% Хобовец Станислав Иванович

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Приложение 2 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 01.12.2023 № 179-о

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Шатько Виктория Сергеевна ж 14.02.2009 нет Да г. Назарово 8 8 Нет нет победитель 4,9 78,6 83,5 100 84% Леонович Евгений Владимирович

2 Сбитнев Денис Павлович м 14.01.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет нет победитель 2,3 80,0 82,3 100 82% Наумов Сергей Иванович

3 Харитонова Анастасия Евгеньевна ж 04.11.2008 нет да г. Назарово 9 8 нет нет призер 3,9 75,9 79,8 100 80% Конова Татьяна Александровна

4 Лайвина Алина Артемовна ж 21.03.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет нет Призер 7,4 71,6 79,0 100 79% Наумов Сергей Иванович

5 Никлюдов Виктор Дмитриевич М 20.05.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет призер 3,5 73,2 76,7 100 80,8% Пискунова Диана Константиновна

6 Мульгина Варвара Викторовна ж 16.06.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 3,7 72,2 75,9 100 76% Пискунова Диана Константиновна

7 Габдуллин Руслан Ренатович м 02.11.2008 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет участник 3,5 71,4 74,9 100 75% Пискунова Диана Константиновна

8 Рукосуев Константин Дмитриевич м 01.03.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет нет участник 3,5 71,1 74,6 100 75% Наумов Сергей Иванович

9 Букарева Каролина Вячеславовна ж 06.03.2009 нет Да г. Назарово 9 8 нет нет участник 4,9 68,5 73,4 100 73% Конова Татьяна Александровна

10 Ли Дарья Ростиславовна ж 02.12.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 4,1 63,8 67,9 100 68% Федосин Андрей Иванович

11 Курденков Даниель Евгеньевич м 21.06.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 2,9 34,9 37,8 100 38% Пискунова Диана Константиновна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Приложение 3 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 01.12.2023 № 179-о

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Воронина Софья Олеговна ж 31.08.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет победитель 2,2 73,8 76,0 100 76% Сорокин Николай Васильевич

2 Парфенов Добрыня Денисович м 18.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет победитель 5,6 68,3 73,9 100 74% Пискунова Диана Константиновна

3 Незамутдинов Кирилл Равильевич М 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет призер 3 70,7 73,7 100 74% Наумов Сергей Иванович

4 Корхова Евгения Владимировна Ж 01.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет призер 1,9 70,9 72,8 100 73% Колоий Алексей Юрьевич

5 Вершинский Артур Евгеньевич м 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 3 68,0 71,0 100 71% Сорокин Николай Васильевич

6 Смелянец Екатерина Александровна ж 05.10.2008. Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет участник 3,7 66,7 70,4 100 70% Пискунова Диана Константиновна

7 Лазаренко Екатерина Андреевна Ж 29.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет участник 3,4 66,1 69,5 100 70% Колоий Алексей Юрьевич

8 Вырезков Максим Александрович м 14.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 3 63,2 66,2 100 66% Чуйков Иван Юрьевич

9 Алекперова Милана Саилевна ж 24.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет участник 3 60,2 63,2 100 63% Пискунова Диана Константиновна

10 Голянин Савелий Андреевич М 19.09.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет участник 4,1 52,4 56,5 100 57% Калинина Светлана Геннадьевна

11 Журавлёв Роман Дмитриевич м 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет участник 1,5 39,4 40,9 100 41% Пискунова Диана Константиновна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Приложение 4 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от  01.12.2023 № 179-о

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципа

литет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

8 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет победитель 7,1 80 87,1 100 87% Хобовец Станислав Иванович

6 Донова Арина Александровна ж 14.08.2007 нет да г. Назарово 8 10 нет нет победитель 6,7 74 80,4 100 80% Сорокин Николай Васильевич

7 Валеева Софья Константиновна ж 16.10.2007 нет да г. Назарово 8 10 нет нет призер 9,5 71 80,3 100 80% Сорокин Николай Васильевич

12 Вартанян Аида Манасетовна ж 15.11.2006 нет да г. Назарово 14 10 нет нет участник 4,1 70 73,9 100 74% Колотий Алексей Юрьевич

3 Миронов Данил Вячеславович м 30.03.2007 нет да г. Назарово 8 10 нет нет Призер 5,6 66 71,1 100 71% Сорокин Николай Васильевич

17 Потехин Сергей Николаевич м 28.01.2007 нет да г. Назарово 14 10 нет нет Участник 1,5 68 69,4 100 69% Колотий Алексей Юрьевич

18 Шмило Игорь Дмитриевич м 30.08.2007 нет да г. Назарово 14 10 нет нет участник 5,6 63 69 100 69% Колотий Алексей Юрьевич

5 Арефьев Иван Денисович м 05.03.2007 нет да г. Назарово 8 10 нет нет участник 4,8 64 68,7 100 69% Сорокин Николай Васильевич

2 Стародубова Дарья Алексеевна ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет участник 3,4 64 67,6 100 68% Хобовец Станислав Иванович

4 Перфилов Владислав Евгеньевич м 12.08.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 5,2 62 67,3 100 67% Чуйков Иван Юрьевич

11 Ростопша Александра Александровна ж 01.06.2007 нет да г. Назарово 8 10 нет нет участник 3,7 27 30,7 100 31% Сорокин Николай Васильевич

10 Качаев Николай Евгеньевич м 18.04.2007 нет да г. Назарово 14 10 нет нет участник 4,5 0 4,5 100 5% Колотий Алексей Юрьевич

15 Зайцева Дарья Александровна ж 06.09.2007 нет да г. Назарово 14 10 нет нет участник 2,6 0 2,6 100 3% Колотий Алексей Юрьевич

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культе

Приложение 5 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от  01.12.2023 № 179-о

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Никитин Илья Денисович м 09.12.2005 нет Да г. Назарово 14 11 нет нет победитель 3,0 75,3 78,3 100 78% Колотий Алексей Юрьевич

2 Бугара Александр Валерьевич М 23.09.2006 нет Да г. Назарово 14 11 нет нет призер 4,8 73 77,8 100 78% Колотий Алексей Юрьевич

3 Дубова  Валерия Михайловна ж 17.01.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет победитель 8,8 68,1 76,9 100 77% Конова Татьяна Александровна

4 Ревошин Богдан Вячеславович м 22.01.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет нет участник 4,8 71,1 75,9 100 76% Сорокин Николай Васильевич

5 Долженко Анастасия Сергеевна Ж 11.01.2006 нет Да г. Назарово 14 11 нет нет призер 1,9 73,4 75,3 100 75% Колотий Алексей Юрьевич

6 Бондаренко Софья  Сергеевна ж 06.09.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет участник 3,7 70,6 74,3 100 74.3% Конова Татьяна Александровна

7 Агарков Александр Владимирович м 25.12.2005 нет да г. Назарово 8 11 нет нет участник 3,7 69,5 73,2 100 73% Сорокин Николай Васильевич

8 Размолодина Алина Александровна ж 04.07.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет нет участник 3,7 66,9 70,6 100 71% Сорокин Николай Васильевич

9 Демидов Евгений  Алексеевич м 21.09.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет участник 8,6 61,4 70,0 100 70% Конова Татьяна Александровна

10 Карпова Анастасия Юрьевна ж нет Да г. Назарово 7 11 нет нет участник 3,5 65,2 68,7 100 69% Хобовец Станислав Иванович

11 Сметанюк  Сергей Александрович м 06.04.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет участник 2 65,6 67,6 100 67.8% Конова Татьяна Александровна

12 Ерлыков Иван Алексеевич м 17.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет участник 2,2 63,8 66,0 100 66% Хобовец Станислав Иванович

13 Лещева Алина Михайловна ж 27.10.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет участник 1,5 62,8 64,3 100 64% Хобовец Станислав Иванович

14 Агапченко Кирилл Александрович м 10.04.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет участник 5,6 23,8 29,4 100 29.4% Конова Татьяна Александровна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре